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Co roku pod koniec sierpnia wspólnie żegnamy lato w Myślęcinku. Tym razem rozrywkę
zapewni nam Fundacja NOWE POKOLENIE, która organizuje IX Ogólnopolski Festiwal
Radosnych Serc. W ramach wydarzenia wystąpią laureaci konkursu i zaproszeni goście.
Poszukiwaczy artystycznych doznań zapraszamy 30 sierpnia na polanę Różopole w
LPKiW. Startujemy o godzinie 14:00. Gwiazdą koncertu będzie zespół BRACIA.

Już po raz dziewiąty ponad 500 podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych z całej Polski
zaprezentuje swoje talenty podczas eliminacji konkursowych, które odbędą się 29 sierpnia w Pałacu
Młodzieży. Uczestnicy festiwalu spróbują swych sił w pięciu kategoriach: muzyce, tańcu, małej formie
scenicznej oraz plastyce i fotografii. Centrum naszego miasta zamieni się w miejsce artystycznej
rywalizacji, ale również twórczych inspiracji i samodoskonalenia. Impreza odbywa się rokrocznie pod
honorowym patronatem Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marszałka Województwa
Kujawsko-Pomorskiego oraz Prezydenta Miasta Bydgoszczy.

Na tegoroczną edycję konkursu napłynęło kilkaset prac plastycznych oraz fotografii przybliżających
wartości ważne dla młodych artystów, bowiem temat przewodni w tym roku brzmiał „Bliskie mojemu
sercu jest...”. Podczas pierwszego dnia festiwalu wszystkie nadesłane prace zostaną poddane ocenie
profesjonalnego jury złożonego ze znanych bydgoskich artystów i fotografów. Tradycyjnie zwycięskie
prace będzie można obejrzeć na wystawie podczas sobotniej imprezy na Różopolu. Młodzież
uzdolniona plastycznie weźmie również udział w happeningu przed Pałacem Młodzieży. Na wielkiej
20 metrowej konstrukcji z płyt kartonowo - gipsowych pojawią się rysunki o tematyce związanej z
hasłem tegorocznego konkursu.

Uczestnicy rywalizujący w pozostałych kategoriach, czyli w tańcu, muzyce i małej formie scenicznej,
poddani będą przesłuchaniom, które rok rocznie dostarczają widzom wielu emocji, wzruszeń, ale i
niesamowitych wrażeń estetycznych. Z pewnością każdy będzie starał się zaprezentować jak
najlepiej, bowiem jeszcze tego samego dnia profesjonalne jury złożone z artystów oraz instruktorów
najważniejszych bydgoskich instytucji edukacyjnych i kulturalnych ogłosi, kto wystąpi w dniu
następnym podczas Pożegnania Lata z Fundacją Nowe Pokolenie na Myślęcińskim Różopolu.

Po zakończonych przesłuchaniach organizatorzy festiwalu postarają się wynagrodzić uczestnikom
trudy związane ze stresującymi występami. Fundacja NOWE POKOLENIE co roku dokłada wszelkich
starań, aby spędzone wspólnie chwile zostały w pamięci uczestników na długo, a jednocześnie, aby
dostarczyły im bodźców do dalszego doskonalenia własnych umiejętności. W tym przedsięwzięciu
fundację wspiera wiele bydgoskich instytucji, uczelni wyższych, organizacji pozarządowych oraz
placówek edukacyjnych. W ramach owej współpracy odbędą się dla uczestników warsztaty taneczne,
muzyczne, teatralne, plastyczne, fotograficzne, interpersonalne, sportowo-ruchowe oraz artystyczne
zorganizowane przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego, Kujawsko – Pomorską Szkołę Wyższą,
Wyższą Szkołę Gospodarki, Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury, Miejskie Centrum Kultury, MDK nr
2, MDK nr 5, Pałac Młodzieży, Studio Tańca Bailamos, Szkołę Tańca Bohema, Akademię Tańca
Danceby, Teatr Polski, Muzeum Fotografii w Bydgoszczy. Oprócz warsztatów Galeria Miejską bwa,
Muzeum Mydła i Historii Brudu oraz Muzeum Okręgowe im. L. Wyczółkowskiego zaprosiła
uczestników festiwalu do obejrzenia aktualnych wystaw.

Na Festiwal Radosnych Serc do Bydgoszczy przyjadą młodzi i zdolni ludzie z całej Polski. Fundacja
NOWE POKOLENIE zadbała o to, by uczestnicy jak najlepiej poznali nasze miasto, jego historię i
ciekawe miejsca. Nasi goście zwiedzą między innymi Filharmonię Pomorską, Teatr Polski, Leśny Park
Kultury i Wypoczynku, a w nim: Ogród Flory i Fauny Polskiej Zoo, Park Rozrywki, Park Dinozaurów,
Park Stawonogów, TVP Bydgoszcz, Muzeum Wodociągów w Bydgoszczy oraz EXPLOSEUM. W ramach
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atrakcji konkursowicze uczestniczyć będą w wycieczce po Bydgoszczy z przewodnikami TMMB i
KPCK, a Harcerze z bydgoskiego hufca zorganizują dla nich grę terenową. Oprócz doznań
artystycznych organizator zadbał również o kondycję i zdrowie uczestników. Sportowo urozmaicą
czas instruktorzy z Klubu Mega Fit.

Największe emocje wiązać się będą z sobotnimi występami. Obok Koncertu Laureatów IX
Ogólnopolskiego Festiwalu Radosnych Serc na scenie podczas Pożegnania Lata z Fundacją Nowe
Pokolenie wystąpią utalentowane dzieci i młodzież wyłonione do projektów realizowanych przez
fundację. Będą to między innymi wybrani uczestnicy V Ogólnopolskich Warsztatów Artystycznych
Radosne Serca, które odbyły się w lipcu br. Oprócz tego zobaczymy chór Śpiewalnia Dziecięca
powołany przez Fundację NOWE POKOLENIE przy współpracy z Instytutem Edukacji Muzycznej UKW,
który mimo krótkiej historii ma już za sobą pierwsze występy przed szerszą publicznością. Podczas
wydarzenia zaprezentują się także maluchy z Przedszkola Niepublicznego „Przedszkolna Chatka”
prowadzonego przez fundację. Zdolne przedszkolaki stanowią grupę często nagradzaną na licznych
konkursach i festiwalach. Publiczność zgromadzona na sobotnim koncercie będzie miała okazję
zobaczyć występy laureatów Młodych Talentów – Ogólnopolskiego Festiwalu Artystycznego
organizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 - tancerzy z Akademii Tańca Danceby
oraz grupę Wolf Gang ze Studia Tańca Up2Excellence. Zatańczą także laureaci licznych konkursów o
skali międzynarodowej - Stylers Dance Studio z MDK nr 5, grupy taneczne z MDK nr 2, Studia Tańca
Bailamos, Szkoły Tańca Bohema. Będzie również „coś dla ucha”. Wystąpią przed publicznością dwa
ciekawe zespoły Elle Driver oraz Dworcowa 56. Czas umili także grupa dzieciaków z chóru „Ojejku”
działającego przy Szkole Podstawowej nr 38. Główną atrakcją wieczoru będzie występ zespołu
Bracia, sylwetki którego nie trzeba nikomu przybliżać.

Liczymy na to, że tegoroczne zakończenie lata będzie okazją do świetnej zabawy, a występy zdolnej
młodzieży i przyjaciół Fundacji NOWE POKOLENIE dostarczą wszystkim niezapomnianych wrażeń oraz
okazji do wielu wzruszeń.

Wszystkich miłośników młodych talentów zachęcamy do udziału w tym radosnym
festiwalu. Na przybyłych widzów czeka wspaniała wokalno-taneczna uczta. Startujemy
30.08.2014 r.,  Myślęcinek - Polana Różopole, godzina 14:00, WSTĘP WOLNY.

Więcej informacji na: www.nowe-pokolenie.pl [2]

Patronat honorowy: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego oraz Prezydent Miasta Bydgoszczy.

Patronat medialny:  TVP Bydgoszcz, Express Bydgoski, Radio Eska, portal Bydgoszcz.com,
Bydgoski Informator Kulturalny

Partnerzy: Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek”, Pałac Młodzieży w Bydgoszczy, Kujawsko-
Pomorskie Centrum Kultury, Miejskie Centrum Kultury, Muzeum Okręgowe im. L. Wyczółkowskiego,
Muzeum Mydła i Historii Brudu, Muzeum Fotografii w Bydgoszczy, Muzeum Archeologiczne w
Biskupinie, Teatr Polski w Bydgoszczy, Filharmonia Pomorska, Galeria Miejska bwa, Towarzystwo
Miłośników Miasta Bydgoszczy, Wyższa Szkoła Gospodarki, Hufiec ZHP Bydgoszcz – Miasto, Zarząd
Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, Szkoła Tańca Bohema, Studio Tańca
Bailamos, Spółdzielnia Mieszkaniowa Budowlani, Młodzieżowy Dom Kultury nr 5, Młodzieżowy Dom
Kultury nr 2, Szkoła Podstawowa nr 38, Dom Edukacyjno – Kulturalny REGNUM, Przedszkole
Niepubliczne Przedszkolna Chatka

Zadanie współfinansowane ze środków: Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Miasta Bydgoszczy

Podczas Pożegnania Lata oddajemy krew!

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy serdecznie zaprasza
do oddania krwi w ambulansie ustawionym w Myślęcinku na „Różopolu” dnia 30 sierpnia
w godzinach od 13:00 do 17:30. 
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Krew jest lekiem, który podawany jest w stanach zagrożenia życia, jest niezbędny w wielu sytuacjach
np. dla poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych, przy wielu operacjach, przeszczepach
narządów.

Wartość krwi doceniamy dopiero w obliczu tragedii swoich bliskich lub gdy dzięki niej sami wracamy
do zdrowia. Jedynym źródłem tego cennego leku są ludzie honorowo oddający krew.

Jeżeli jesteś osobą pełnoletnią,  a nie przekroczyłeś 65-tego roku życia, czujesz się
zdrowy i pragniesz pomóc drugiemu człowiekowi to nie wahaj się i zgłoś się z
dokumentem tożsamości. Na oddanie krwi poświęcasz tylko kilkadziesiąt minut,  a tym
gestem możesz uratować komuś życie. 

Zapraszamy!!!
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